
 

1 

 

Amendement Maak het de ondernemers van Deurne makkelijker! 
 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 
 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 januari 2022, nr. 08 om de 

Tijdelijke subsidieregeling coronatoegangsbewijs vast te stellen; 

 

constaterende dat: 

• het aanvragen van de subsidie bemoeilijkt wordt met de definitie van “De beheerder”, 

namelijk degene is die bevoegd is tot het aan een publieke plaats treffen van 

voorzieningen of tot het toelaten van publiek tot die plaats; en dat ook de persoon is 

die de aanvraag in moet dienen; 

• kosten worden vergoed tot een maximumuurtarief van € 40.00 inclusief de betaalde 

btw; 

 

overwegende dat: 

• de aanvraag door een vertegenwoordiger van de organisatie, stichting of vereniging 

ingediend zou moeten kunnen worden; 

• het uurtarief niet gebaseerd is op feiten of onderzoek. 

 

 

BESLUIT 
 

 

Het voorstel als volgt te wijzigen:  

• Artikel 1 lid als volgt te wijzigen: beheerder: de vertegenwoordiger van een organisatie, 

stichting of vereniging die namens die organisatie, stichting of vereniging bevoegd is 

de aanvraag voor de tijdelijke subsidieregeling coronatoegangsbewijs in te dienen; 

• Artikel 9 lid 3 als volgt te wijzigen: de aanvraag niet ten goede komt aan de 

verantwoordelijke organisatie, stichting of vereniging waarvoor de wettelijk verplichte 

controle op het CTB en identificatiedocument van toepassing was; 

• Artikel 4 lid 5 waarin gerefereerd wordt aan het maximaal uurtarief te verwijderen.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 25 januari 2022. 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

(R.J.C.M. Rutten) (G.T. Buter) 


